íiC1'70

(i .\ ~~. \ n. \ ~ 1 t · ~ 1 < 1 1 1-',' 1 A n t<J ,\ n .. \ t. \ (.11 · . \ n. \
(.: (f(J Ílu'h' ri~' Pr(•.r.; i TI êllf'Í fi

ATO NÚMERO 049/08
De 19 de setembro de 2008

Processo 202/01

Indica representantes do Legislativo,
para compor a comissão que irá
idealizar e organizar as homenagens
ao "Dia Municipal dos Evangélicos".

A PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo único - Para compor a com1ssao que 1ra
idealizar e organizar as homenagens ao "Dia Municipal dos Evangélicos", de que
trata a Lei Municipal n° 5706, de 26 de outubro de 2001, ficam designados os
vereadores Raimundo Martins Bezerra e Carlos Alberto do Nascimento.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 19 (dezenove)
dias do mês de setembro do ano 2008 (dois mil e oito).

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na

CAMARA MUNlCI I'Al.
DE ARARAQUARJ\

( '\ ,1 .\lt .\ , .. . ,1(' 11'.\L UE \IL\It\Ql i.\lt .\
( .',(li 11 ( '((• , (f I' J'(' .~ í rft'll (' i fi

ATO NÚMERO 049/08
De 19 de setembro de 2008

Processo 202/01

Indica representantes do Legislativo.
para compor a comissão que irá
idealizar e organizar as homenagens
ao "Dia Municipal dos Evangélicos".

A PRESIDENTA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Artigo único - Para compor a comissão que irá
idealizar e organizar as homenagens ao "Dia Municipal dos Evangélicos", de que
trata a Lei Municipal n° 5706, de 26 de outubro de 2001 , ficam designados os
vereadores Raimundo Martins BezerTa e Carlos Alber1o do Nascimento.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 19 (dezenove)
dias do mês de setembro do ano 2008 (dois mil e oito). ·

mesma data.

""

EDNA SANDRA MARTINS
Presidenta

ARCÉLIO LUIS MANELLI
Administrador Geral

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara, na

A PUBLJCA.JJA NO JORNAL DE ARARAQUARA "1'/UBUNA IMPRESSA"
EDIÇÃO IJO DIA: · 24 de setembro de 2008.

t.. fi G17l